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北京老酒收藏收购茅台酒（白城站）
白城老酒免费咨询、评估与收购活动开始啦！

凡参加活动者赠送精美小礼品一份！

酒名

2015-2013年茅台酒

2011-2012年茅台酒

2009-2010年茅台酒

2006-2008年茅台酒

2005年茅台酒

2001-2004年茅台酒

价格

1100元/瓶

1200元/瓶

1300元/瓶

1600元/瓶

1800元/瓶

2000元/瓶

酒名

2000年茅台酒

1997-1999年茅台酒

1996年茅台酒

1993-1995年茅台酒

1991-1992年茅台酒

1988-1990年茅台酒

价格

3000元/瓶

3500元/瓶

4300元/瓶

6300元/瓶

6500元/瓶

7600元/瓶

酒名

1987年茅台酒

1981-1986年茅台酒

1978-1980年茅台酒

1977年茅台酒

1975-1976年茅台酒

1974年茅台酒

价格

8500元/瓶

11500元/瓶

13500元/瓶

16000元/瓶

18000元/瓶

23000元/瓶

酒名

1973年茅台酒

1972年茅台酒

1971年茅台酒

1970年茅台酒

1968-1969年茅台酒

1967年茅台酒

价格

30000元/瓶

35000元/瓶

40000元/瓶

5-8万元/瓶

10-15万元/瓶

12-18万元/瓶

酒名

1966年茅台酒

1965年茅台酒

1964年茅台酒

1963年茅台酒

1962年茅台酒

1961年茅台酒

价格

16-20万元/瓶

18-23万元/瓶

20-25万元/瓶

22-27万元/瓶

24-29万元/瓶

26-31万元/瓶

酒名

1960年茅台酒

1959年茅台酒

1958年茅台酒

1957年茅台酒

1956年茅台酒

1953-1955年茅台酒

价格

30-35万元/瓶

40-50万元/瓶

50-60万元/瓶

60-80万元/瓶

80-120万元/瓶

120-320万元/瓶

北京老酒收藏馆现开展老酒巡回鉴赏收藏活动，通过活动的开
展，在宣扬酒文化的同时，免费为全市范围内的拥有陈年老酒的市民
咨询、评估，如有成交意向者可高于市场价交易。

鉴定评估免费

收 国
藏 酒

任先生 13844847345
张先生 15076783775
蔡先生 13652197980
下表为全品不跑酒价位，低度酒另算。

征
集
范
围

面向白城市

周边地区

可上门免费咨询收购

酒满 品好

可加价收购

日期：

2017年6月28日

至7月4日

活动时间：

7：30-18：30

所有年份的茅台以及2000

年之前生产的17大品牌老酒；

1995年之前生产的老酒、五粮

夜、泸州老窖、郎酒、汾酒、

董酒、虫草、老阿胶等多种年

份酒和安宫牛黄丸。

一会场：洮北区政府宾馆502房间接待室（白城市洮北区朝阳路9号）二会场：鹤翔宾馆正对面如家快捷酒店一楼会议室（白城市洮北区中兴东大路26号）

征
集
日
期

征
集
品
种

作为金砖国家电影节开幕影片，五国合拍
片《时间去哪儿了》6月23日晚全球首映。五
国导演以同一主题、不同视角，讲述自己对时
间和情感的不同理解，5部短片汇集为一部长
约109分钟的集锦长片。

中国导演贾樟柯担任《时间去哪儿了》监
制和中国故事“逢春”的导演。巴西、俄罗斯、印
度、南非部分的导演沃尔特·塞勒斯、阿历斯基·
费朵奇科、马德哈尔·班达卡、贾梅尔·奎比卡，分
别曾以《中央车站》《首次登月》等影片在国际影
坛上享有盛誉。在金砖电影节上，五国的主创团
队首次合体亮相，并从自己的独特视角和文化背
景出发，讲述了对时间和情感的理解。

关于“时间”主题的确定，贾樟柯表示，

金砖五国的经济高速发展，“时间过得太快”或
许是当下人们生活的共同感受，而这个主题也
非常适合用电影语言表达。“第一封邀约邮件发
出后，得到了各国导演的积极回应。”贾樟柯
说，5位导演分别以灾难片、科幻片等截然不
同的表现形式，表达了同一个主题，呈现完全
不同的艺术和故事。

国家新闻出版广电总局副局长张宏森表
示，《时间去哪儿了》呈现了各国导演面对同一
文化命题的不同理解与诠释，也体现了在人类
命运共同体背景之下，各国人民不同的情感抉
择与生命感悟。

这部电影将于今年9月在国内公映。
（新华社成都6月24日电）

精疲力竭地从泳池中爬出，16岁的北京少年余腾渤的脸
上挂着一丝遗憾，但更多的是刚刚与专业选手较量之后的兴
奋。

刚刚在江西赣州落幕的全国夏季游泳锦标赛暨第十三届全
运会预选赛中，余腾渤参加了50米自由泳、100米自由泳、
100米蛙泳三个项目的比赛，可惜都没有达到全运会参赛标
准。不过作为一个名副其实的学生运动员，余腾渤心满意足：

“全运会是千载难逢的机会，能参加全运会预赛我就非常知足
了。我尽力了。”

余腾渤是北京鼎石国际学校十年级学生，有游泳特长，曾
去加拿大读中学。按照设想，他今后将前往国外读大学，最好
凭借游泳特长能拿到国外大学的奖学金，加入大学校队。然
而，他没有设想过的是：因为全运会面向社会开放的新政出
台，他的目标改为“我要上全运”。

4月初，余腾渤在全国游泳俱乐部赛中获得了晋级全国夏
季锦标赛的资格，才有了这次与宁泽涛这样的大牌选手同场参
赛的难忘经历。

增设群众比赛项目是第十三届全运会的一大特色和创新，
太极拳、马拉松、轮滑等19个普及和覆盖面广、群众喜闻乐
见的项目被纳入全运会群众比赛项目，普通人也可以在全运会
的舞台上一展身手。

相比余腾渤，北京大学的大一新生刘庆红的经历要顺利得
多，也神奇得多。来自山东临沂临沭县的她初中时开始长跑训
练，主项5000米，去年刘庆红凭借长跑特长如愿被北京大学
录取。

虽然练习中长跑有些年头了，但是之前最多只跑过半程马
拉松的她在去年10月参加的人生第一场全程马拉松中迎来了
爆发。她在2016年上海国际马拉松赛中跑出2小时43分的成
绩，达到了2017年伦敦田径世锦赛的参赛标准。

看到本届全运会设置了马拉松群众项目，刘庆红也报
名参加了比赛。4 月底，刘庆红和另外 4000 多名跑步爱
好者一起参加了这场全运会近 60 年发展史上的第一场群
众马拉松赛，虽然有伤在身，但还是取得了第四名的不
俗成绩。

中国田径协会在今年 3 月推出“我要跑奥运”计划，
为业余跑友打开了一条参加世锦赛、奥运会等国际大赛的通
道。只跑过两场马拉松的刘庆红就这样“神奇”地获得了世锦
赛的参赛资格。

“曾经我的梦想是完成学业、保研，而马拉松开启了我的
新目标——‘我要跑奥运’。我真的希望两年以后，我可以代
表中国的大学生站在东京奥运会的赛场上。”刘庆红说。

虽然不是每一个体育爱好者都能像刘庆红般幸运，有朝一
日登上国际赛场，但是参加全运会比赛，甚至是全运会的预赛
对于很多人来说已经是一场不可思议的奇妙之旅，是推动他们
未来继续在运动场上挥洒汗水、在健康路上大步向前的无尽动
力。

7月1日起，柔力球、太极拳、笼式足球等13个全运会群
众项目集中在天津开赛。8月，全运会青少年组田径和游泳比
赛也将先期进行。而在全运会正式开幕后，乒乓球和羽毛球两
个在国内基础雄厚的群众项目也将登台亮相。

19个群众体育项目、近万名业余选手参赛，第十三届全
运会注定将是一次载入中国体育史册的盛会。在“全运惠民，
健康中国”的办赛理念指引下，全运会不再只是专业选手的舞
台，而是更多地肩负起“建设健康中国”的时代使命。来自全
国各地的民间高手、草根“明星”正摩拳擦掌，等待在天津全
运会的赛场上一显身手。

国际乒联6月25日就3名中国
男乒选手马龙、樊振东和许昕在国
际乒联世界巡回赛中国公开赛期间
弃赛一事发表声明，称将细查事件
详情，再做相关处理。

声明说，国际乒联已经收到了
中国乒乓球协会就此事做出的初步
说明和中国乒乓球队的公开道歉
信，将提请中国乒协再做进一步的
详细报告，并要求当时在场的国际
乒联官员提供更多细节，以厘清这
3名运动员为何没能出席比赛。

6月23日晚，原应参加中乒赛
男单第二轮八分之一决赛的3名中
国选手未能按时出现在赛场，造成
事实性弃赛，赛事裁判委员会依照
相关规则判定他们该轮比赛告负。

6月25日的声明是中国男乒3
名球员弃赛事件后国际乒联首次以
世界单项运动联合会的身份正式发
声。

声明中说，国际乒联世界巡回
赛是国际乒联最重要的赛事之一，
有数以百万计的球迷和众多合作伙
伴期待在这一赛事上看到世界顶级
选手之间的对决；基于此种原因，
国际乒联对弃赛事件的态度极为严
肃，认为这损害了乒乓球这项运动
的国际形象和完整性。

“国际乒联已经准备好对事件
相关人采取处罚措施，但在调查结
果出炉前不会作出任何决定。”

“国际乒联还将与其下属的运
动员委员会密切合作，以期更好地
理解这一事件因何发生；同时将教
育和引导运动员，以保证未来不再

发生类似事件。”声明说。
声明最后还对6月25日下午进

行的中国公开赛的4场决赛表达了
期待。

在弃赛事件发生当晚，国家体
育总局新闻发言人就此表态，称中
国乒乓球男队的2名教练员、3名
运动员“在重要国际赛事中不辞而
别、擅自弃赛”的行为极其错误，
表示“国家体育总局已责成中国乒
乓球协会查清事实、严肃处理”。

6月24日晚，中国乒协发表声
明，称刘国梁的工作调动事先与其
本人进行过沟通，而马龙等 5人

“在未经中国乒协批准的情况下擅

自放弃参赛，造成严重的社会影
响”，中国乒协“深感震惊和痛
心”，承诺将“对此事件暴露的问
题进行深刻反思，加强队伍爱国主
义、集体主义教育，强化思想作风
建设，打造一支纪律严明、作风过
硬、顽强拼搏、为国争光的队伍”。

稍后，中国乒乓球队公开发表
致歉信，称秦志戬等5人“在不完
全了解国家乒乓球队管理模式调整
具体内容的情况下，意气用事，擅
自退赛”，表示“十分痛心并深感
自责”，将“诚恳地接受社会各界
的批评”“汲取教训，深刻反
思”。 （新华社成都6月25日电）

国际乒联声明称将调查
中国三名球员弃赛事件
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金砖国家合拍片

《时间去哪儿了》全球首映
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