我



## 金砖国家合拍片 《时间去哪儿了》全球首映

片《时间去哪儿了》6月23日晚全球首映。五 许是当下人们生活的共同感受,而这个主题也 国导演以同一主题、不同视角,讲述自己对时 非常适合用电影语言表达。"第一封邀约邮件发 间和情感的不同理解,5部短片汇集为一部长 出后,得到了各国导演的积极回应。"贾樟柯 约109分钟的集锦长片。

制和中国故事"逢春"的导演。巴西、俄罗斯、印 度、南非部分的导演沃尔特·塞勒斯、阿历斯基· 费朵奇科、马德哈尔·班达卡、贾梅尔·奎比卡,分 别曾以《中央车站》《首次登月》等影片在国际影 坛上享有盛誉。在金砖电影节上,五国的主创团 队首次合体亮相,并从自己的独特视角和文化背 景出发,讲述了对时间和情感的理解。

关于"时间"主题的确定, 贾樟柯表示,

作为金砖国家电影节开幕影片, 五国合拍 金砖五国的经济高速发展,"时间过得太快"或 说,5位导演分别以灾难片、科幻片等截然不 中国导演贾樟柯担任《时间去哪儿了》监同的表现形式,表达了同一个主题,呈现完全 不同的艺术和故事。

国家新闻出版广电总局副局长张宏森表 示,《时间去哪儿了》呈现了各国导演面对同一 文化命题的不同理解与诠释, 也体现了在人类 命运共同体背景之下,各国人民不同的情感抉 择与生命感悟。

这部电影将于今年9月在国内公映。

(新华社成都6月24日电)



国际乒联6月25日就3名中国 男乒选手马龙、樊振东和许昕在国 际乒联世界巡回赛中国公开赛期间 弃赛一事发表声明, 称将细查事件 详情,再做相关处理。

声明说,国际乒联已经收到了 中国乒乓球协会就此事做出的初步 说明和中国乒乓球队的公开道歉 信,将提请中国乒协再做进一步的 详细报告,并要求当时在场的国际 乒联官员提供更多细节, 以厘清这 3名运动员为何没能出席比赛。

6月23日晚,原应参加中乒赛 男单第二轮八分之一决赛的3名中 国选手未能按时出现在赛场,造成 事实性弃赛,赛事裁判委员会依照 相关规则判定他们该轮比赛告负。

6月25日的声明是中国男乒3 的国际形象和完整性。 名球员弃赛事件后国际乒联首次以 世界单项运动联合会的身份正式发 声。



### 国际乒联声明称将调查 中国三名球员弃赛事件

赛是国际乒联最重要的赛事之一, 有数以百万计的球迷和众多合作伙 伴期待在这一赛事上看到世界顶级 期待。 选手之间的对决;基于此种原因, 国际乒联对弃赛事件的态度极为严 肃,认为这损害了乒乓球这项运动

相关人采取处罚措施, 但在调查结 果出炉前不会作出任何决定。"

"国际乒联还将与其下属的运 理解这一事件因何发生; 同时将教 育和引导运动员,以保证未来不再

声明中说,国际乒联世界巡回 发生类似事件。"声明说。

声明最后还对6月25日下午进 行的中国公开赛的4场决赛表达了

在弃赛事件发生当晚, 国家体 育总局新闻发言人就此表态,称中 建设,打造一支纪律严明、作风过 国乒乓球男队的2名教练员、3名 运动员"在重要国际赛事中不辞而 "国际乒联已经准备好对事件 别、擅自弃赛"的行为极其错误, 表示"国家体育总局已责成中国乒 乓球协会查清事实、严肃处理"。

6月24日晚,中国乒协发表声 动员委员会密切合作,以期更好地 明,称刘国梁的工作调动事先与其 自责",将"诚恳地接受社会各界 本人进行过沟通,而马龙等5人的批评""汲取教训,深刻反 "在未经中国乒协批准的情况下擅 思"。

自放弃参赛,造成严重的社会影 响",中国乒协"深感震惊和痛 心",承诺将"对此事件暴露的问 题进行深刻反思,加强队伍爱国主 义、集体主义教育,强化思想作风 硬、顽强拼搏、为国争光的队伍"。

稍后,中国乒乓球队公开发表 致歉信,称秦志戬等5人"在不完 全了解国家乒乓球队管理模式调整 具体内容的情况下, 意气用事, 擅 自退赛",表示"十分痛心并深感 (新华社成都6月25日电)

精疲力竭地从泳池中爬出,16岁的北京少年余腾渤的脸 上挂着一丝遗憾, 但更多的是刚刚与专业选手较量之后的兴

刚刚在江西赣州落幕的全国夏季游泳锦标赛暨第十三届全 运会预选赛中,余腾渤参加了50米自由泳、100米自由泳、 100米蛙泳三个项目的比赛,可惜都没有达到全运会参赛标 准。不过作为一个名副其实的学生运动员,余腾渤心满意足: "全运会是干载难逢的机会,能参加全运会预赛我就非常知足 了。我尽力了。"

余腾渤是北京鼎石国际学校十年级学生,有游泳特长,曾 去加拿大读中学。按照设想,他今后将前往国外读大学,最好 凭借游泳特长能拿到国外大学的奖学金,加入大学校队。然 而,他没有设想过的是:因为全运会面向社会开放的新政出 台,他的目标改为"我要上全运"。

4月初,余腾渤在全国游泳俱乐部赛中获得了晋级全国夏 季锦标赛的资格, 才有了这次与宁泽涛这样的大牌选手同场参 赛的难忘经历。

增设群众比赛项目是第十三届全运会的一大特色和创新, 太极拳、马拉松、轮滑等19个普及和覆盖面广、群众喜闻乐 见的项目被纳入全运会群众比赛项目,普通人也可以在全运会 的舞台上一展身手。

相比余腾渤, 北京大学的大一新生刘庆红的经历要顺利得 多,也神奇得多。来自山东临沂临沭县的她初中时开始长跑训 练,主项5000米,去年刘庆红凭借长跑特长如愿被北京大学

虽然练习中长跑有些年头了,但是之前最多只跑过半程马 拉松的她在去年10月参加的人生第一场全程马拉松中迎来了 爆发。她在2016年上海国际马拉松赛中跑出2小时43分的成 绩,达到了2017年伦敦田径世锦赛的参赛标准。

看到本届全运会设置了马拉松群众项目, 刘庆红也报 名参加了比赛。4月底,刘庆红和另外4000多名跑步爱 好者一起参加了这场全运会近60年发展史上的第一场群 众马拉松赛, 虽然有伤在身, 但还是取得了第四名的不

中国田径协会在今年3月推出"我要跑奥运"计划, 为业余跑友打开了一条参加世锦赛、奥运会等国际大赛的通 道。只跑过两场马拉松的刘庆红就这样"神奇"地获得了世锦

"曾经我的梦想是完成学业、保研,而马拉松开启了我的 新目标——'我要跑奥运'。我真的希望两年以后,我可以代 表中国的大学生站在东京奥运会的赛场上。"刘庆红说。

虽然不是每一个体育爱好者都能像刘庆红般幸运,有朝一 日登上国际赛场, 但是参加全运会比赛, 甚至是全运会的预赛 对于很多人来说已经是一场不可思议的奇妙之旅, 是推动他们 未来继续在运动场上挥洒汗水、在健康路上大步向前的无尽动

7月1日起,柔力球、太极拳、笼式足球等13个全运会群 众项目集中在天津开赛。8月,全运会青少年组田径和游泳比 赛也将先期进行。而在全运会正式开幕后, 乒乓球和羽毛球两 个在国内基础雄厚的群众项目也将登台亮相。

19个群众体育项目、近万名业余选手参赛,第十三届全 运会注定将是一次载入中国体育史册的盛会。在"全运惠民, 健康中国"的办赛理念指引下,全运会不再只是专业选手的舞 台, 而是更多地肩负起"建设健康中国"的时代使命。来自全 国各地的民间高手、草根"明星"正摩拳擦掌,等待在天津全 运会的赛场上一显身手。

# 健 康 玉 新 动



### 金正评估异费



13844847345 15076783775 13652197980



## 日城老酒免费咨询

北京老酒收藏馆现开展老酒巡回鉴赏收藏活动,通过活动的开 展,在宣扬酒文化的同时,免费为全市范围内的拥有陈年老酒的市民 咨询、评估,如有成交意向者可高于市场价交易。

面向白城市 周边地区 可上门免费咨询收购 酒满 品好 可加价收购

日期: 2017年6月28日 至7月4日 活动时间:

7: 30–18: 30

所有年份的茅台以及2000 年之前生产的 17 大品牌老酒; 泸州老窖、郎酒、汾酒、 老阿胶等多种年 份酒和安宫牛黄丸。

### 下表为全品不跑酒价位,低度酒另算。 一会场:洮北区政府宾馆 502 房间接待室(白城市洮北区朝阳路 9 号)二会场:鹤翔宾馆正对面如家快捷酒店一楼会议室(白城市洮北区中兴东大路 26 号)

酒名	价格	酒名	价格	酒名	价格	酒名	价格	酒名	价格	酒名	价格
2015-2013年茅台酒	1100元/瓶	2000年茅台酒	3000元/瓶	1987年茅台酒	8500元/瓶	1973年茅台酒	30000 元/瓶	1966年茅台酒	16-20万元/瓶	1960年茅台酒	30-35万元/瓶
2011-2012年茅台酒	1200元/瓶	1997-1999年茅台酒	3500元/瓶	1981-1986年茅台酒	11500 元/瓶	1972年茅台酒	35000 元/瓶	1965年茅台酒	18-23万元/瓶	1959年茅台酒	40-50万元/瓶
2009-2010年茅台酒	1300元/瓶	1996年茅台酒	4300元/瓶	1978-1980年茅台酒	13500 元/瓶	1971年茅台酒	40000 元/瓶	1964年茅台酒	20-25万元/瓶	1958年茅台酒	50-60万元/瓶
2006-2008年茅台酒	1600元/瓶	1993-1995年茅台酒	6300元/瓶	1977年茅台酒	16000 元/瓶	1970年茅台酒	5-8万元/瓶	1963年茅台酒	22-27万元/瓶	1957年茅台酒	60-80万元/瓶
2005年茅台酒	1800元/瓶	1991-1992年茅台酒	6500元/瓶	1975-1976年茅台酒	18000 元/瓶	1968-1969年茅台酒	10-15万元/瓶	1962年茅台酒	24-29万元/瓶	1956年茅台酒	80-120万元/瓶
2001-2004年茅台酒	2000元/瓶	1988-1990年茅台酒	7600元/瓶	1974年茅台酒	23000元/瓶	1967年茅台酒	12-18万元/瓶	1961年茅台酒	26-31万元/瓶	1953-1955年茅台酒	120-320万元/瓶

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址: 白城市中兴西大路43号

邮政编码:137000 报纸投送质量举报电话:3325560

总编办(传真):3340153

一版编辑部:3340384 白城新闻印务有限公司承印:3333467 二版编辑部:3340142 零售:1.00元

三版编辑部:3341760 广告部:3323838 打击"新闻敲诈"治理有偿新闻举报电话:3340153